
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 

 

Số:  2687/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Chi Lăng, ngày 24 tháng 6 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Dự án chăn nuôi dê tại xã Bắc 

Thủy” thuộc Tiểu dự án 2, Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 

kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 phê duyệt Chương 

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số 

và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I; từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư 55/2022/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính quy 

định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà 

nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và Mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 5510/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Chi Lăng về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ, kế hoạch vốn đầu tư 

công và kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 

huyện Chi Lăng;   

Căn cứ Quyết định số 2190/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của UBND huyện 

Chi Lăng về việc phê duyệt “Dự án chăn nuôi dê tại xã Bắc Thủy” thuộc Tiểu dự 

án 2, Dự án 3 Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Bắc Thủy tại Tờ trình số 12/TTr-

UBND ngày 13/6/2024 và Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại 

Báo cáo thẩm định số 126/BC-TCKH ngày 22 tháng 6 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Dự án chăn nuôi dê tại 

xã Bắc Thủy” thuộc Tiểu dự án 2, Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 



2 

với tổng giá trị các gói thầu là 205.600.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm linh 

năm triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn). 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các 

phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao 

động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông 

nghiệp huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch UBND xã Bắc 

Thủy và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3(TH); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- Lưu: VT, TC-KH (MVT 15b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vi Nông Trường 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

“Dự án chăn nuôi dê tại xã Bắc Thủy” thuộc Tiểu dự án 2, Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /6/2024 của Chủ tịch UBND huyện Chi Lăng) 

 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc chính 

của gói thầu 

1 

Ủy 

ban 

nhân 

dân 

xã 

Bắc 

Thủy 

GÓI THẦU SỐ 01 

Mua con giống dê 

đực 

Cung cấp số lượng 60 con, 

trọng lượng từ 20-

22kg/con.  

(Giống nuôi có xuất xứ rõ 

ràng, từ đủ 6 tháng tuổi trở 

lên, không bị bệnh, 

tật.Ngoại hình: Màu lông, 

sừng, đầu, mặt, tai, chân, 

đuôi...Đảm bảo đáp ứng 

các yêu cầu theo  tiêu 

chuẩn Việt Nam TCVN 

9715:2013. Dáng mập, kết 

cấu cơ thể chắc chắn.) 

201.600.000 

Chương 

trình mục 

tiêu quốc 

gia phát 

triển kinh 

tế xã hội 

vùng 

đồng bào 

dân tộc 

thiểu số 

và miền 

núi năm 

2024 và 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chào hàng 

cạnh tranh 

thông 

thường qua 

mạng 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

20 ngày 
Qúy II+ 

III/2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

  

Không 

thực 

hiện 

2 

GÓI THẦU SỐ 02: 

Tư vấn lập hồ sơ E-

HSMT và đánh giá 

E-HSDT 

Lựa chọn nhà cung cấp 

giống dê đực thương phẩm 
2.000.000 

Chỉ định 

thầu (rút 

gọn) 

 10 ngày 
Qúy 

II/2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

3 

GÓI THẦU SỐ 03: 

Tư vấn thẩm định 

E-HSMT và đánh 

giá kết quả lựa chọn 

nhà thầu 

Thẩm định hồ sơ mời thầu 

và thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

2.000.000 

Chỉ định 

thầu (rút 

gọn) 
 

10 ngày 
Qúy 

II/2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

Tổng cộng giá gói thầu 
 

205.600.000            
 

 
 

 


		2024-06-27T21:53:19+0700




